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PRÉFEITURA MUNICIPAL DE ARACATI
ABACATI.CE

cLASSTFTCAçÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N9 17.005/2021
PÍocesso Adm nislralivo Ne 17 00512a21

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIBO: NATANIELE GONDIIú RODRIGUES

Data de P!b icaÇão: 17l0812a21 16111:13

LOTE 1 . AOJUDICADO
CA[4ISA CAI\,IUFLADO WOODLAND AZTJL - ROMU (GANDOLA)

Região Torácica: DÍi Fit:
Mangas e Gola: RiP-StoP Cedro

DESCRIÇAO:
Tecido Íip'stop 65% poliésteí 35% algodão

Bolsos táticos laterais com vêlcro
Gola anatômica

ZíPer Personallzado
Reguladores de PUnho

Tecido

VALOBES UNITÁBIOS FINAIS

oescÍção:CAL4 SA CAi,IUFLADO WOoDLAND AZUL - ROIúU (GANDOLA)

Reglão Torácca: Dri Fili
I!,langas e 90 a: R pslop Cedío.
DESCBIÇAO:
Tec do rp siôp 65% poléster35% algodáo
Bosos tálcos aleÍas com vecro

Beq!ladoÍês de pu.ho
TJdo Dr F lde secaqem Iapda e modeagem lLl

bo so latêía lado d iíeilo bande Ía do AÍacati boídada corn velcío
lâ.lo esoLreÍdo Íenle boÍdado o brasão do FOI\,IU
ado dná to Íenl€ boÍdado o noÍne ê lipo sangulneo do Glú

Valor Unit.r 299,00 Vslor Tota!: 4.485,00
Ouantidade:15

CLASSIFICAÇÂO
OÍerra lnicial OÍerta Flnal tlltE

1 DEBQFIA CFi STH ANNE FODN GUES DE ASSIS IME 029 25.066.930/0001-79 310,00 299,00

2 DOr,4 NUS UN FORIIIES NDUSTRIA E COI\,IEBC O 043 12.466.48710001'81 350 00 300,00

DESCLASSIFICÂOOS

Razáo Soclal OÍêrta lnicial l\,lE

INÂBILITADOS

OÍêrta lniciâl OÍêrrâ Fina, MÉ
Razão Soclal

Ê N DISTFIBUIDORA DEALLMENTOS LTDA 045 12.622 231/0001-l6 40,00 40,00 Sm

GERMANO BAFROS SANTANA. [,IE 095 05.549.656/0001 81 70,00 ô9,00 SiÍr

TUDO VEST COMEÊC O DE CALÇADOS E 037 38.38ô.594/0001-93 220,00 120,00 Sim

178,00 Sm
I\4JS CON4EBC]O OE CONFECÇOES E 018 28 219.864/0001r8 250,00

[,!3K CONIEFc O E SERV ÇOS OE ]NFOBMATICA 078 36.322.810/0001 -01 180,00 Sirn

q
Gerado em: 28110/2021 10ri l:15

180,00

1de19
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ABACATI
AFACATI-CE

1.15 \

LOÍE 2 - ADJUDICADO
CALçA TÁNCA MASCULINA CAMUFLADA WOODLAND AZUL REFORçADA - ROMU

contecclonada eÀ ez'L Algodáo e 33% Polléstêr em Rlpstop, sêndo qua, em-conjunto com sêus reÍorços nos

lóeitros e cosluriaupta, faz com que possua grande rc516tênciâ e durabilldade Usada prin

i dê acoído com ed ta

varor Totâl| 3.735.00

Dêsd.cào: CALLA IATICA I\TASCJLINA CAIvUF-ÂDA WOOD-ÂND À1Jl FErOF( ADA - COMU

ãã;;".7o' ooiã. or. o qod;o " 3J". Po é5reí "-1 
qrpsrop. 'êldo que, êm co-.-4.o con >e-s 'Ío ços ro\.oelhos e co'' "a

ú",;;com,ir";**" sandê resisrêncta e durabihàade. Usadà p;nctpâtmênte po, uso iarco opêÍacona, avenluras, escaadas,

r e^^no enÚe o-uos. devoo o .o_lo'lo q-e o'êrecê ao us-á o

rvdre;ia 67% A,qooao e 33oo oo Á<rêr e. B psroo:
- Costura ouplâl
- Fecham€nlo por zÍper e botáoi
- ReÍorçado na lmseiÍa e nosioelhosl

- FeÍoÍço nos toelhos
Possu 06 Bolsos. sendo 02 TÍas€lros, 02 LateÍais e 02 Frontais

vãlor Unli.: 249.00

VALOFES UNTÁBIOS FINAIS

cLASSTFTCAçÁO

Num Documenlo OÍeriâ lnicial orêrta Flnâl ME

] DEBOFA CB SlH ANNE RODBLGI]ES DE ASS S IV1E O5O 25.066,930/0001-79 28O,OO 249,00 Sm

2 DOl.llNUS uN FORI!1ES INDUSTRIA E CoMÉRC O 035 12 466.48710001-81 320,00 250 00 Sm

DESCLÂSSIFICADOS
Olêrta tnlclâl OÍêÍta Flnal tllE

INABTLIÍÂOOS

Razão Soclâl Num Documênto orellâ lnicial oÍerta Flnâl ME

ÍUDO VEST COMEBC]O DE CALÇADOS E 080 38.386.594/0001-93 120,00 90,00 Sirn

MJS COMEBCIO DE CONFECÇOES E olo 28.219.864/0001'18 150,00 100,00 Sirn

GElllvlANO BAFROS SANTANA _ l,lE 022 05.549.656/0001-81 159,60 115,01 Srn

B N D STBIBL]IDORA DE ALIMENTOS LTOA 060 12.622.231/0001'16 200,00 200,00 Sm

i,43K COMEFCIO E SEBVIÇOS DE INFORIVATICA 006 36.322.810/0001-01 240,00 24A,AA

LOTE 3. ADJUDICADO
COÍURNO MILIÍAR BOTA TÂTICA SWAT ROCAN POLICIAL MOTOCICLISTA - BOMTJ

ABotacanoLongoAcERoBooTSRodovláliaéproduzidaemcouromacioêresistentê,revestidacomÍoÍío
iacar, ; ropoÍclona ndo rápldâ dispersáà da transpiração e âcêlerado tíansporte da umid

VALOFES UNITÁRIOS FINAIS

Dec.,. ;ô: COTJBNO Iü' rAB BO' A IÁ aA SrrvA I FOCAN POI lClA- IvOIOC CLISI A- BOVU

Ãáã""óã"ã Liüà ÀtÉno eoórs nooovraria e proouzda em couío rnacio e res srenre íavestda corn ÍorroiacaÍ, pÍoporconando

iaááid§p","a"ià r,ã""p,ação e aóeteÍado íanspode da umidade. Ass m, é cornptetamenre rÍansp Íáve, rnantendo as peÍnas e

pls secos e conronávets. coÍita corn ÍeÍletivos de sêguíança em atalreq!ência nas atêrats e 1ÍasêiÍa. e soado de borâcha

resislên1e ao calor dâs pislas.
Cabedali 100% couro Látegô Raslslenle a agua (super marcio)
Pa mihar Em gel analômica com amoa(eclmento e perlurâçÕes quê iâc lam a kansprraçao'
FoIacáo San tec com Úalarnenlo anl bàcteria.o
al"ijáá Ãi.i:i:, r"iàji, i",i.ã, nãi-.:o;"+u """ro onro . .so .nêoo pa'â merho, co' Ío"o

S"UOo: rnlero c*lrraOo, emboíachado com Oíip e alla res sle.c a à abràsào Íac landÔ ' êrcàc à de sua pisadâ

Dilarencal: Besslente a agla_corn prolelor dê maÍcha.

várórÍôral: 13.960,00
Quanlidade:20

ceÍado ern: 28/10/2021'lo:1 1 r15

Valor Unit.: €98,00

CLASSIFICAÇAO

2dê19
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PREFEITURA MUNICIPAL OE AHACATI

ABACATI.CE

Razão Social oÍerrâ lnicial oÍerta Final lllE

1 DEBOFA CB STH ANNE RODN GUES DE ASS S I\iE 020 25.066.930/0001-79 860,00 698,00 Sm

2 DOMLNUS UN FORITIES NDUSTFIA E COIVEBCIO 034 12.466.48710001-81 870,00 700,00 Sm

DESCLASSIFICADOS

Râzão Social Olerla lítlclâl OÍerta Flnal

INABILITAOOS

Râzão Soêlâl ofêrta lnlclâl OÍêrtâ Final ME

R N DISTN BUIDORA DE AL I\,4ENTOS LTDA 085 12.622.231/0001-16 150,00 150,00 Sm

TL.JDO VEST COÍ\,lERClO DE CALÇADOS E 043 38.386 594/0001-93 350,00 260,00

I,4JS COMEBCIO DE CONFECÇOES E 005 28.219.864/0001"18 400,00 345,00

OPERAC ONAIS COIúERCIO DE CALCADOS LTDA 052 30.249.208/0001-OO 499,00 499,00

075 05.549.656/0001-81 77A,AO 695,00 Sim
GERIúANO BARBOS SANTANA. À/E

LOTÉ 4. ADJUDICADO
BotNA TÁTtca FRANcEsa MlLlraB PRETA ESTILo BAKABRA PABA o RoMU NA coR PRETA

proa-uziàa em maifra Ue tã 1oo% Morino que é hoje a lã de mêlhor qualidodê no mundo têm ótlmo cÚsto

bêneííclo paÍa aquelês que exigem uú prodr'rto durável e confortável, é multo ulili

Dêsc, .áo. BO NA ÍATICA FBANCESA MILITAR PRETA EST LO BAKABBA PABA O RO['lU NA COR PRETA

õ-i,,jãã",-i"rààJLá'rooy"úe,moqr,àenopaádeÍnêhoÍquaridâd€nornundoremórirnocustobeneÍicloparâaqueesque
;ri,,". r; p.à;i; d,;;r; ; :ontodávet, é m uito'ur zada no me o mititar e possu reÍoíÇo se rn c Íc u ar para iixaçáo d e drst niivos da

coõoraçáo Tecido respnáve e repe enle à áqua, píomovendo controle 1érmico € rnaclêz no loque'

válor Unll.: 120.00 válor Toiat: 1.920.00ouantidade:16

vaLoRES uNtrÁRtos FtNAls

Razão Soclal

cLASSIFt
Num Documênto Olerlâ lnicial otêrta Flnâl

1 DôM!Ntls UNIFOBMES INoUSTBIA E COlr'IERCIO 071 12.466 48710001-81 150,00 120,00

2 DEBORA cBISTHIANNE RoDRIGUES DE ASSIS I'lE 018 25.066.930/0001.79 180,00 180,00

DESCLASSIFTCAOOS

Bazáo Soclal OÍerta lniclal OÍertâ Flnal II,1E

INÂBILITADOS

Bazão Soclal Num Documênto OÍêÍia lnlcial OÍerl6 Flnal ME

]\,IJS COIVERCIO DE CONFECÇOES E 047 28.219.864/0001 18 130,00 109,00

TUDO VEST COI\,4ENCIO DE CALÇADOS E 061 38.386.594/0001-93 110,00 110,00

B N DISTFIBUIDOBA OE ALII,IENTOS LTDA 076 12.A22 2311AAA1-16 125,00 125,00 Sim

LOTE 5 " ADJUDICADO
caMtsA coMBAT sHIRT ÍÁTlca GUARDA MUNIcIPAL (GANDoLA).

Rêgião Toíácica: Drl Fit;
Mangas e Gola: RIPSIoP Cedro

' Material ReÍorçado;
_ Tecido Confortável;

- ÊeguladoÍês no Punho;
- PossuizíPer na Begião do Pescoço;

- Possui2 Bolsos com Íechâmênto êm vel

vALoBÉs UNITÁRlos FlNAls

l/
\

Gerâdô êm: 28110/2021 10:11:15
3de19
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Itêm:5

PREFEITURA MUNICIPAL DE AFACATI
ARACATI.CE

i,larca: píôPíia

DescÍÇão:CAN4 SA CO[,rBAT Sr-] RT TÁrCA GUARDA t\,1UNlC PAL (GANDOLA).

Fêgião Torácca DriFli
I\4anqas e Goa: R pstop CedÍo.

- RêguladoÍes no Punhoi
- Possu ZÍper na Rêgião do PescoÇo
- Possu 2 Bolsos corn íechamenlo em vecÍo, e loca para íxação de palches.
- boso aleÍalladô d reilo bande ía do AÍacau bordadacom velcÍo
- àoo ê<queÍdo Í'enlô boroddo o orasão da G-ardé
- ado dneilo lrente bordado o nome e tipo sanguÍneo dô Gl'/

Modelo:de âcoÍdo coÍn êdilal

valor Íorâl: 26.1 06.00Quantidade: 114 Válor Unit.: 229.00

cLASSTFTCAçÃO

Razão Soclâl oÍêrta lnlcial oÍerra Final I!!E

1 DEBORA CBISTHIANNE BÔDFIGUES OE ASSIS ME 001 25.066.930/0001 '79 260,00 229,40

2 À,13K COI\4ERClO E SERVIÇOS DE NFORi,4ATICA 040 36.322.810/0001"01 230,00 230,00 Sim

3 DOMINUS UNIFOF]VES INDUSTBLA E COi,4EBCIO 028 12.466.487/0001-81 310,00 250,00 Sim

,1 GALEGOS MPOBTADOBA LTDA ME 032 29.228.030/0001.31 s00,00 500,00 Sirn

DESCLASSIFICÂDOS

Bâzão Soclâl OÍertâ lniclal olêrtâ Final

INABILITADOS

ofêrta lniclal Oterle Flnal ME

cERlr.lANO BARBOS SANTANA ' ME o33 05.549.656/0001,81 02,00 62,00 Sim

TUDO VEST COI.IEFCIO DE CALÇADOS E 062 38 386.594/0001-93 80,00 Sirn70,00

l,{JS COI.IERC O DE CONFECÇOES E 076 28.219.864/0001-18 90 00 71,00

B N D STRIBU DORA DE ALIMENTOS LTDA o7a 12-622-231 IOOOl-',16 17A,AA 178,00 Sm

LOTE 6. ADJUDICADO
CALçA GUARDIAN AZUL MARINHO GUABDA MUNICIPAL

À Calçê Guardian Azul l\íarinhô íoi dêsenvolvida com lodas as características para uso tático, sem perder a

veriatitidâdê do dia a ctia. Tem um design muito funcional e resistência para siluações exlremas. [Jtiliza

váro. Torâl: 25.080.00

DescÍção: CALÇA GUARDIAN AZUL 1\,4ARlNHO GUAnDA IIUNICIPAL
a cab; GúaÍ.t a; azu Mârinho fordesenvotvrda com lodas as caÍacleísiicas para uso lálco, sem perder a versalilidade do dia â dia.

rÃ,ir ã"s,q" . ro t-ncio-d e rpsr(rê1.ia pa,d 5r,uaçoes e^l,en .s. Unl,za le.rdo Io.sloo. Lomposro lo0Óo po' i os ,,ns so- 
' 

d€

"rru 
táçao. Êi. r,"çao lu ula densidadê de Í;os, o tecido e mu to resisiênre a rásgos e rraçóês. Aêm dlsso, é conlodávê ê possui

acàuã,,i"Ãio sott-ririsr,,s, o quâ propoÍcona o roque suave do produlo. As coÍês têm maiordurab dadê, sarantidas pero pÍocêsso

de I ngimento Íêalivo (VAT) diÍelo nas I bías dos lios.

Tecdo rip slop 65% poliéster 35% agodáo
tó oãLoi tz ia,so raierais, r alerat rienor, 1 zipêr eÍnbuitdo, I canivête, 2 íâca Ííoniais, 1 ernbuudo Írontar, 2 traseiros)

Espaço inteÍno para jo€lhenas
Alusle aulomático de c nluÍa

Zípercamullado (êxcelocoressÓlidas)
Cosiura lr pla (3 agu has)na j!nçâo das pernas

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Gerado em: 28/10/2021 10r1 1:1 5

vdlor Unll.: 220.00

4de19
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATI
ARACATI-CE

Razão Soclal Num Documento oÍertâ lnicial oÍêrla Flnal ME

1 DEBOBA CRISTHIANNE BODAIGUES OE ASSIS ME 067 25.066.930/0001-79 22a,AO 220,00

2 M3K CO[4ERCIO E SEFVIÇOS DE NFOFN4AT]CA

018

36.322.810/0001-01

tz.qg'o.rezlooot al

090 29.228 030/0001-31 500,00

230,00 230,00

250,003 DOMINUS UNIFOFMES INDUSTBIA E COMERCIO

4 GALEGOS IMPORTADOFA LTDA' ME

Snr

500,00 Sim

DÉSCLASSIFICADOS

Bâzão Sociâl OÍeÍtâ lnlcial oÍêrta Flnal

INABILITADOS
oÍêrta tniciâl Olertâ FInal tllE

TUDO VEST COI\,IERCIO DE CALÇADOS E

IúJS COMENCIO DE CONFECÇOES E

041 38.386.594/0001-93 100,00

o:s zaãrg eoq/ooot-r g tzo,oo

nrs oss+g.ssoiooot.gl zz+,oo

80,00

,!40
156,80

Sm
Snr

GEFIVANO BAFROS SANTANA. i,IE Srn

B N D]STBIBUIDORA DE ALIi,IENTOS LTDA 019 12.622.231/0001'16 160,00

LOTE 7. ADJUDICADO
BOTA I\4ILITAR GUARDA MUNICIPAL

cabedal: couro ecológico
Áíea de articulação: Acolchoâmento inlerno em espuma PU

Forracào: Tecido 100'; poliéster, Dublado com cspuma PIJ dênsidadê 33

Biqueirâ lnlerna e ContràÍorte: Material teímopláslico de alta durabilidade

160,00 sl!

VALORES UNtTÁRIOS FINAIS
Mode o: BOTA lú L
I'.lUNlClPAL

oescriÇào: BOTA i.llL TAB GI.JABDA l\,4UNlolPAL
c.hêd:L: Co!ro ecoLóoico
A "ao.a.nc-tcç;o doc-oane-ro .rr-Ioe leso-1aou
Tora(ão: eLrdo lOO"" I ol.e,re', Duo àoo .om.<puíra PU delc'dade 33
Bqu"'lllrer r" "Co_'àlo,le:lúàl. a'lernoo".licodeallddJ,'b dade
PêÇa de Proleção:Prolelo, de C.Ínbode borrachà
Palmrna Coníodo: D.U. Ce, 'e lov'/e , espess- a de 20an
SolaOo:eo;Écha enliterrapanrê U[Ía Fte;Ívêt, p atalorma lecno]óg ica eslab zadorâ u trâgrip melhor adeÍênca, com cosluía ateral

Fêsislenie à Água: Serni-lÍnpêrmeáve
Pâssadoresil/ x po iaÍnldas/Nylôn
Cace:Ziper na laleral+ Cadarço para a,narrar
Coarnho:Vacum preenchido com espuma de PU 4,0 rnm

Pesoi 1 kg (peso do par, mas pode variâr de acoÍdo corn a numeraçáo)
Atura:25 cm

Ouanldâde:80 Vâlor Unit.: I80.00 válorTolal: 14,400,00

cLASStFtCAçÁO

Fârão Social OÍêÍia lnlclal Olerla Finâl I\4E

I OPERAC ONA S COI\4EBCIO DE CALCADOS LTDA 061 30.249.208/0001 _00 180,00 Sm

2 À,lJS COI\4ERCLO DE CONFECÇOES E 025 28.219.864/0001-18 380,00 Sirn195,00

3 DEBOBA CnISTHIANNE FODRIGUES DE ASSIS l'/Ê 075 25'066 930/0001_79 640,00

4 oof/ Ntis UNIFORMES INDUSTRIA E COlr'IEBCIO 097 1 2.466.487/0001_8l 900 00

Sirn

550,00 Sim

DESCLASSIFICAOOS
oÍerta lnlclat

INABILITADOS

Razão social Num Documento Oleíta lnlclal OÍerla Final

tuoo vestcovencto oE cALÇAoos E 066 38.3e6 594/0001_93 350,00 190,00 §17

5de19
Geíâdo emr 28/10/2021 10:1 1:15

\

SiÍn

Sim

270,00

299,00

549,00
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ARACATI-CE

054 12.622.231/0001-16 230,00

LOTE 8 . ADJUDICADO
BoNÉ AzuL cuAFDA l\,luNlclPAL coM BBAsÃo BoRDADo NA PABTE FRoNTAL

Fabricado em tecido Ripstop é todo tecido que tem em sua composiçào Íios de nylon dispostos de mâneira-- -- 
quaáricutaaa, impeàindo qr:e ele seia desíiado quando rasgado. o tecido rlpstop tem Íibras

R N DISTB BULDOBA DE AL]IVENTOS LTDA

PREFEITURA MÚNtCIPAL DE ARACAÍI

VALORES UI.]IÍÁRIOS FINAIS

Sm

ÇáO BONE AZUL GUARDA MUNICIPAL COIú BFASÃO BORDADO NA PARÍE.FRONÍAL
Fabícàdo em iectdô R pstop é lodo tecido que rem êm suà composlçào Íos de ny on dispostos de mànetra quâdíicurada, impedindo

q," ulài"ià a""iuoo qi,r"aô rassado o re;do ripslop 1eín I bías ais.s ntercaradas as rrbras ma s I nâs do têcidoi

ó'.i* r*'À nú"t"p r-. r"cdo id-ea parâ a atvtdãd€ poticiaLé que o:r rassóes quê por acaso o{oÍÍam no un lorme, não s€ aastram,

*i"]r, qÃoJá"i""r*, ,s ÍtbÍas mâis taÍ!as o ,aseào ,paÍai As Í b,aasão ÍeirâE d€ um pol meÍo que é eslicado âo máximo âró

ie ú,i árluro.leste ponro o maleÍ a êstá nà suate.;ào Íiá^ ma, sêndo e.lào coÍrado em iarras muiro iinas paÍa se Íazeriios, e

postêíorrnenle o l€cido.

Boné alusláve corn requlagem de tamanho
Tec do F pstop PíoÍssional

ouanlidado: 100 Vâlôr Total: 2.600 00

cLASSTFTCAçÃO

Razão Soclal OÍêrtâ lnicial Olerla Flnâl IrE

079 36.324.659/0001-40 60,00 26,00 Sm1 RAIANNA MOBAES I\,IAFOUES

2 MJS COMENCIO.DE CONFECÇOES E 081 28.219.864/0001-18 65,00 39,00 Slm

3 DOM NUS UNIFORMES INDUSTRIA E COIIEBCIO 095 12.466.487/0001-81 45,00 40,00 Sim

4 DEBORA CBISTHIANNE FODR]GUES DE ASSIS ME 013 25.066.930/0001 -79 42,00 Sim42,00

5 M3K COÀíERCIO E SERVIÇOS OE INFORÀIAT CA 083 36.322.810/0001-01 70,00 70,00 SiÍn

DESCLÂSSIFICAOOS

Razão Soclal Num Documênto Oíertá lnlclâl OÍerla Final tllE

INABILITÂOOS

Razáo Soclâl OÍerta lnlcial t\]lE

GEFMANO BAFROS SANTANA _ lr'IE 007 05.549.656/0001-81 70,00 49,00

TUDO VEST COMEBC O DE CALÇADOS E 003 38.386.594/0001-93 50 00 50,00

F N D STRIBUIDORA DE ALITTIENTOS LTDA 036 12.622.231/000116 99,00 99,00 Slm

LOTE S " ADJUDICADO
CAMISAS EM TECIDO DRI.FIT NA COR AZUL MARINHO COM BOADADOS E NA PABTE DAS COSTAS O NOME

GUARDA MUNICIPAL ESTAMPADO EM SILK SCRÉEN. (USO DEBAIXO DA GÂNDOLA)

Camisa de malha azul marlnho 1007ô polléster ou PV (poli vlscose) 30 
' 

pârc uso intêmo'

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Itern:9 Undadê: Unidade lúaíca: IúAHC.;A PHor-HlA

nês.Í.ãÔ|cAMISASEMTEcLDoDR.FÍNACoFAzl]LN4AB|NHocoN4BoFDADosÉNAPABTEDASCoSTASoNoI,4E
õúaÀáe'vrúü crpÀL EsrÀúpaoo Eu strxscnEeN (uso oEBAIxo DAGANDoLA)
CaírisademalhâazuLmarinholOO%poéslerouPV(po viscosc)30.1 paÍa usÕ inlerno'

Olanl dade: 105 vãlor Unll.: 55.00 VatôrTotal:5.775.00

CLASSI

Razão Sociât Num OÍerta lnlclal Oíerla Flnal t!1E

DolvllNUS UN FOBI\4ES NDUSTnIA E COI\4EHC O 060 r2.466.487/0001-81 65,00 Sml

I
Gêrâdo emr 2Bl10/2021 10:11:15

5s,00

6de1g
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PFÊFEITURA MUNICIPAL DE ARACATI

ARACATI.CE

2 DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS N4E 073 25.066 930/0001-79 70,00 70,00 Sl

3 lú3K COMERCIo E SEnVIÇOS DE INFORI'IAT CA 077 36.322.810/0001-01 90,00 90,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Bazão Sociâl Num Oocumenlo Olertá lnlcial otêrta Flnâl ME

INABILITADOS

Râ:áo Social OÍerta lniclâl OÍerlâ Finâl I!1E

N4JS Col\4ERClO DE coNFECÇOES E 01t 28.219.864/0001-18 80,00 44,50 Sm

TUDO VEST COIúERCIO DE CALÇADOS E 045 38.386.594/0001 -93 70,00 44,90 Sm

GEBMANO BABROS SANTANA. N4E o5r 05.549.656/0001 -81 45,00 45,00 Sm

H N DISTBIBUIDOBA DÉ ALIMENTOS LTDA o2o 12.622.231/0001-16 59,00 59,00 Sim

LOTE 10. ADJUDICADO
ctNTo rÁTtco - NYLoN

OCintoTáticoéumacessórioquepêrmiteaÍixaçáoêotransportedediversosequipamentos,taiscomo
cantis porta carregadores e suspensórios'

Modelo perÍêito para ser ulilizado em conlunto com coletes láticos'
Fixâção: Fecho do co

vaLoREs uNlrÁRlos FlNAls

-ttem:1o 

undade
Del(Í ç.o: C]NTO IÁTICO - NYLON
ó Crnrà rar co e um acessoÍ o que perm te à lixaçào e o trãnspode d€ dlveísos equipamênlos, iais como canlis, poÍla caÍesadoÍes e

À,lodelo peíeilo paÍa seí ulilizado em conilnlo com co el€s tál cos
Fixaçãoi Fecho ile conlato paÍa íração e regulagem. PossuiÍivea dê po imeÍo rnodelo lÍês lravas'
CAB^CTEB STICASI

- Nl'116cm
- G- 126cm

GG- 134cm

Valor Unit.r 50,00 varor Íôlâl: 5.000.00

cLASSrFrcaçÃo
oÍerta lnlêlal OÍerlâ Flnal I\,IE

M.rs coMEBcto DE coNFECcÕES E 071 28.21 9.864/0001í 8 50,00 50,00 Sm

2 DEAORA CRISTHIANNE ROORIGUES DE ASSIS I\,4E 083 25.066.930/0001 -79 110,00 110,00 Sm

3 DOMINUS UNIFOBI\,4ES INDUSTB A E COMERCIO 082 12.466.48710001-81 130,00 130,00 Srn

I GALEGOS À/PORTADOFA LÍOA . IúE 005 29.228.030/0001-31 500,00 500,00 Sirn

DESCLASSIFICADOS

Razão Sociâl olerla lnicial Olêrta Flnal IVE

INABILITADOS

Bâzão Soclâl OÍerta lnlcial olorta Final lvlE

F N D STR BU DORA DE ALI\4ENTOS LTDA 015 12.622.231/000116 18,00 18,00 Sirn

TUDO VEST COTT.IEFCIO DE CALÇADOS E 043 38 386.594/0001'93 45,00 Sirn

k

Gêíado em 28/10/2021 10:11:15

30,0c
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PREFEITURA MUNICIPAL DE AFACATI
ABACÂTI.CE

LOTE 11 . ADJUOICADO
BoRNAL TÁTtco coM FEcHo

'íabricado com nylon rip stop de alta qualidade e íesistência
'litas de alla qualidadc .

' acabamenlo ProÍissionâl
* local com vêlclo parâ grudâl êmborrachados

"contêm:
'3 porta carregadorês com Íechâmento com Íecho tic tac.

vaLoREs uNlTÁBtos FtNAls
llêmr 11

DesciÇáo BOBNAL TÁÍ|CO CON4 FECHO

'ÍabÍcado com nylon rlp stop de ala qua dade e Íes s1ênca.
' Íilâs de alra qua dade .

' acabam€nlo proÍ ss onal
' oca com ve.ro paÍa grudar emboíachado§

' 3 oorla caríeqadoÍes com lechamenlô com iecho lic lac.
'3 bolsos com lechâmento com zper

Quanldade 100 Valor Unil.: 62,00 Válôr Total: 6.200.00

cLAssrFrcaÇÃo
Razão Soclãl Num Documento Olertâ lnlclal Oíerrâ Final ME

t,us co[rERcLo DE coNFEcÇÕES E 046 28.219.864/0001-18 65,00 62,00 Sim

2 DOMTNUS UNIÊORMES INDUSTB A E COL4EBCIO 075 12.466.48710001_81 90,00 90,00 Sm

3 [I3K COIúERCIO E SEFVIÇOS DE NFORN4ATICA 083 36.322.810/0001 01 150,00 150,00 Sm

4 DEBORA CRISTHIANNE NODRIGUES DE ASSIS iIE 013 25,066,930/000 1 .79 15O,OO 150,00 Srn

OESCLASSIFICADOS

Bazão Soclal Num Documento Oíerla lnicinl OÍerta Final

INAATLlÍÂDOS

Razão Sociâl OÍo116lnlclal

TUDO VEST COMEBCIO DE CALÇADOS E 051 38.386 594/0001-93 55,00 55,00 Srn

R N DISTBIBUIDOBA DE ALIN4ENTOS LTDA 021 12.622.231/0001-16 135,00 135,00 Sm

LOTE 12. ÂDJUDICADO
PoRTA ToNFA DE PoLíMEno
Confeccionado em Polímero

. Passâdor dê cintos
. Fita em nylon com fochamento em botão

'argola êÍYl Polímero
' col preta

CompriÍnentô: 8.5cm
Largura:6cm

vaLoREs uNtrÁRtos FINÂls

\

Gerado em 28/10/2021 10:11:15 8dê19
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PREFEITUFA MUNICIPAL DE ARACATI
ARACATI.CE

Itêm: 12

Descí Ção: PORTATONFA DE POLIL4ÉRO
Coníeccionado em Po ímeÍo

' Fita ern nyon com Íechamenlo €m boláo

LaÍqurai6cÍn

MaÍcarBELlCA

Ouantidadê:100 varorTotal: 3.900.00

cLASSTFICAçÃO

Razão Soclâl otêrra lniclâl Orcrta Flnal ME

i,IJS COMEBCIO DE CONF 013 28.219.864/000118 110,00 39,00 Sim

2 Do[4lNUS UN FoBÀ4ES NDUSTRIA E COÍ\,1EBC o 089 12.466.487/0001'81 50 00 50,00 Sim

3 DEBORA CFISTHIANNE RODBIGUES DE ASSIS I\,4E 045 25.066,930/0001-79 80,00 Sim79,00

4 I\43K COITIEFC O E SEBV ÇOS DE NFOBN4AÍICA 001 36.322.810/0001-01 80,00 80,00

DESCLASSIFICADOS

Fâzão Social OÍella lnlcial t\rtE

INABTLITADOS

Razão Soclâl ofêrra Inlclâl Oíerta Flnal ME

TUDO VEST CON/EBC O DE CALÇADOS E 052 38.386.594/0001-93 100,00 36,00 Sim

B N DISTBIBUIDOBA DE ALIMENTOS LTDA 053 12.622.231/0001-16 40,00 ,'.0,00 Sm

LOTE 13. ÀDJUDICADO
PORÍA ALGEMA FECHADO

porta Algema Fechado Produzido em nylon 600 Reíorço interno na parte de tÍás Fêchamento em velcro
Passantê pa-ra cinto êm nylon, para Íixaçào Largurâ: 95 mm attura: 130 mm Éspessura: 3 mm Peso: 50 g OBS:

llledidas aproximadas, cor Preta

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
^

DESCTiçáO: POBTA ALGEIúA FECHADO
po;ta Àgema F€chadô produzido em nyon 600 ReÍorço inlarno na parle dê l,as F€chamenlo ern velcío Passanle pâía cinlo em

nv on, pãrâ Í )(açâo Lalgura: 95 Ínm Allrra: 130 mÍn Espessu,ê: 3 Íim Peco: 50 g OBS' Med d's aproximâdas, cor pr€ta'

Ouantidade:100 Valor Unlt.r 35,00 vâlôr Totãl: 3.500.00

1 DOMINUS UNIFOFMES INOUSTBIA E CO,,,,lERC|O 066 12 466.48710001_81 35,00 35,00 Sm

MJS COMEFCIO DE CONFEC 020 28.219.864/0001-18 85,00 49,50

3 DEBOFA CR STH ANNE BODB GUES DE ASSIS lrlE 008 25.066 930/0001_79 70,00 Sm70,00

4 NI3K COI/EBCIO E SERV ÇOS DE INEORI/AT CA 063 36.322.810/0001-01 90,00 Sm90,00

DESCLASSIFICADOS

Razão Soclâl Oferla lnlcial olsrta Flnal tlrE

INABILITADOS
oÍerta lnlclâl OÍêrtâ Flnal

B N D STBIBU DORA DE ALIMENTOS LTDA oa4 12-622-231 10001 -16 35,00 35,00 Slm

TUDO VEST COÀ/EFCIO DE CALÇADOS E 011 38.386.594/0001-93 70,00 Srn

GeÍado em: 28/10/2021 1 0:1 1 r15

49,00

9de19
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ABÀCATI.CE

LOTE 14. ADJUDICAOO
ALGEI\,IA DE PULSO DOBRADIçA INOX 304

lvlaterial: Aço lnoxldávêl Austenítico da Classê 300 Anti'Ferrugem
- Peso: 3779

- chavesi Aço lnoxidávelauslenítico da classe 3oo Anti-Ferrugem Peça Única sem Emên.lâs ou soldas.

Descriçáo:ALGEl,lA DE PULSO DOBBAD ÇA INOX 304
Materiá:Aço lnoxidávelAusleníico da C asse 3Oo Anli_F€rrugêrn

' Chaves:Aço lioxidáve Auslenítco da CLasse 300 Anti_EêÍÍuqem Peçâ Únlca Sern Emendas ou Soldas.

Ouantidade: 50 ValorUÍlt.:201,00 Válor Total: 10.050.00

valoBEs uNlrÁFtos FtNAts

Razão Soclãl

cLASStFtC

NLrm Documenlo OÍertâ lnlcial oíerta Final rvE

1 lüJS COI\4EBC O DE CONFECÇOES E 023 28.219.864/0001-18 370 00 20r,00 Sm

2 DEBORA CBISTHIANNE RODBIGUES DE ASSIS ]\,4E 095 25,066,930/0001'79 260,00 260,00 Sirn

3 DOI,4INUS UNLEORMES INDUSTR A E COMEBCLO 076 12 466.487/0001'81 350,00 350,00 Sim

OESCI-ASSIFICADOS

Razáo Sociâl Num Oocumento OÍêna lniciãl ofêrla Finâl

rÀ!ÂBtLtTÀoos
orêrta lnicial Oterta Finâl t\]lE

B N DISTBIBUIDORA DE ALIIúENTOS LTDA ô78 12.622 23110001-16 180.00 180,00 Sirn

TUDO VEST COÀ,IEBCIO DE CALÇADOS E 093 38.386.594/0001-93 350,00 200,00 Sirn

LOTE 15. ADJUDICAOO
coLDRE EM PoLíMEno saouE RÁPlDo racÍlcAl - DEsrRo/caNHoro

Principâi5 caracteíísticas:
Função Duâl Lock System

Encaixe para cinlo
Rotativo

Cahaca flexível
ComPatível com as Pistolas:

PT380, PT 838.380, PÍ809C.380 0mm, PT809.380 gmm, PT 111G2 gmm' PT

vALoREs uNlrÁRlos FlNAls
--Foloo' a" 

"?o'tl<>m 
ua iã

DESCÍÇãO:COLDBE E[4 POL|MERO SAOUE BAP DO TACTICAL - DESTRO/CANIICTO
Pr ncipais caÍâcleríslicas
Função DualLock Syslem

Compalive côm as pisto as
Ér sbo, er ese.seo, pr aogc.38o gmm, PT 809 .380 gmm, PT 111G2 gmm, PT 840 40. PT 845 .45, PT 92, Glock 28 '380, G ock

4rgen4 45aulo,Gl;c|21 gen445,Glock17tgcn4grnmFi,Glock22gen4.4o,PT2417Pro40SEW1,PT640'40SEW'PT740
,40 SEW, PT 738 ,380 ACP, PT 938

Vâlor Unil.: 220 00 Vâlôr Total| 3.520,0QQrântdade: 16

cLASSIFI

Bazão Soclâl Num Documênto olerrâ lnicial OÍerta Flnal ME

1 DEBORACB STH ANNE RODB GUES DEASS S I\4E Sm

cerado eÍn: 28/10/2021 10:1 1:15

039 25.066.930/0001-79 220,OO 22A,AA

10 de 19

ME



z(i,: ii;s
/3 ó\
/i FLS 106. r
l.-
\u to-''

PREFEITURA MUNICTPAL DE ARACATI
ARACATFCE

2 DOIú NUS UN FORÀ,IES NDUSTBIA E COI/EBC O 060 r2.466 487/0001_81 250 00 250,00 Sirn

DESCLASSIFICADOS

Num Documênlo olêrtâ lnicial orêrta Finâl t\rtERâzáo Soclal

INABILITADOS

OÍêrta lnlclâl t\]lERazão Soclal

R N DISÍB BUIDORA DE AL [,4ENTOS LTDA 091 12 622-231|A001-16 180,00 180,00 Sim

TUDOVESÍ COMERCIO DE CALÇADOS E 023 38.386.594/0001-93 360,00 181,00 Sim

MJS COÀ,IENCIO DE CONFECÇOES E 067 28.219.864/0001-18 380,00 181,50 Sim

LOTE 16. ADJUDICADO
COLDRE DE POLÍMEBO PARA PISTOLA DE CHOOUE SPANK.CONDOB OESTFO/CANHOTO.

- Modelo: Deslro
- Trava: Possui
'Peso:2009

- Cornpatibilidâde: Pistola de Choque Spârk_côndor
- Em polímero resistente e rigido

- Fixação em cinto lático.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

DESCíiÇãOI COLDRE DE POLÍII,4ERO PARA PISTOLA DE CHOOUE SPARK'CONDOR DESTBO/CANHOTO'

'lvodelo:DêslÍo

- compaiibiÍdader P stolâ de choque spark_condoÍ
' Em polímêÍo r6sislente ê ígido.
- Fixação em cinlo tállco.

Ouantidâde: 20 Vêlor Unit.: 220,00 váror Torâl 4.400.00

cLASStFtC
oÍêrta lnlclâl oÍerta Flnal I!1ERâzáo Sociâl

1 DEBOBACNISTHIANNEFODRIGUESI]EASSISME 013 25'066,930/0001'79 220,00 220,00 Sm

2 DOMTNUS UNIFOFMES INDUSTR A E COMÉRCIO 063 12,466.487/000]'81 300,00

OESCLÂSSIFICAOOS

300 00 Sm

Oíerlâ lnlcial LtE

INAB!LITADOS

Râzão Social olêrra lniciâl OÍertâ Flnal

B N DISTFIBUIDOBA DE ALIÀ,IENTOS LTDA 027 12.622-23110001-16 95,00 95,00

TUDO VEST COIúEFC O DE CALÇADOS E 036 38.386.594/0001'93 360,00 210,00

NIJS COI.,IEFC O DE CONFECÇÕES E 058 28.219.864/0001-18 380 00 215,00 Sim

LOTE Í7 - ADJUOICADO
BBAçALEtúCOUROCOM4LETRAS,EIIíMEÍAL,ROMU,COMBRASÃOETIBORRACHADCROlVU/ÂRAC/\T!

Braçalem couro lêgitimo, com 4letras, com brasão emborrâchado RoMU/Aracâti

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

(

Geíado em: 2Sl10/2021 1o:1 1 :15 11 de 19
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PREFEITUBA I\,!UNICIPAL DE ARACATI
ARACATI.CE

I\iarca:FESGATÉ lúodelo:de acoÍdo com edilal

DêSCT|çáOI 8HAÇAL EIú COURO COI\'I 4 LEÍRAS, EITI IT,IETAL, BOIÚU, COM BRASÃO E]VBOBBACHADO ROI\'!U/AHACATI

BraÇal em couÍo legitimo, com 4 lelras, com brasão êmboÍachado BOI\,1L,/Aíacal .

OLranldade: 16 Valor Unil-: 120,00 valcíTolal: 1.920 o0

cLAssrFrcaçÁo
Bazâo Social Oíerrâ Flnal

1 DEBOBA CFISTHIANNE FODBIGUES DE ASS S fuIE 023 25,066,930/000]'79 120,00 120,00 Sim

DESCLASSIFICAOOS

OÍêria lnicial oÍeila Flnal

INABILITAOOS

Razáo Soclal OÍertá lnlclal oÍenâ Flnal

R N DISTB BUIDOBA OE AL [,4ENTOS LTDA 07â 12 522.231l00C1-16 30,00 30,00 Sirn

GERÍ\,{ANO BARROS SANTANA ' ME 005 05 549.656/0001-81 7l,00 70,00 Sirn

TUDo vESTCOI'/ERClo DE CALÇADOS E 024 38.386.594/0001 -93 125,00 90,00 Sim

t.lJS COI\4EBClO DE CONFECÇÔES E 002 28.219.864/0001-18 130,00 119,00

LOÍE 18 " AOJUDICADO
BFASÃo DE BotNA - RoMU ou GM - FUNDo azuL, MATERIAL ZAMAK

TAMANHO:5,5 X 5,0CM

VALORES UNITÁNIOS FJNAIS

liem: 18 ,'droe ,nodoe - tr'a'.a:'ã6F caÇ}õ pÉõõq n Voo"c':

Sm

DESCTiçáO BRASÃO DE BO NA - BOMU OU G['1 ' FUNDO AZUL, IVATER]AL ZAI\'1AK

TAI{ANHO: 5,5 X 5,0CM

Quantidade: 20 Valor Unit.: 22,00 vslor Íola l: 440,00

cLASSrFrcaÇÃo
Num Documênto Olerta lniclâl Olerlá FlnslBârão Social

1 túJs coMEncto DE coNFECÇÕES E ô81 2821S.864/0001-18 30,00 22,44 Sm

2 DEBORA CRISTH ANNE BODR GUES DE ASSIS NIE CO2 25,066,93C/0001.79 55,00 55,00 Snr

DESCLASSIFICADOS

Razão Sôclâl oÍêda lnicial oÍcrta Final

INABILITADOS

oferta lnicial

TUDO VEST COI\4EBCLO DE CALÇADOS E 056 38 386.594/0001-93 25,00 14,00

GERIIANO BARROS SANÍANA ' N4E 091 0s.549.656/0001 -81 26,00 24,54

R N DISTB BUIDOBA DE ALII\,lENTOS LTDA ô61 12.622.231/0001-16 35.00 35 0C Sm

LOTE 19 ' ADJUDICADO
CINTO INTERNO COM FIVELA (PRATA} NA COR AZUL MARINHO

Fita de nylon padrão mililarna coíazulmarinho
- Fivêla niquelada

- Largurâ da fita 35mm
- Todos os cintos vão com ponteira de metal

10:11:15GeÂdo e$: 2AhAl2O21

Y
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATI
ABACATI.CE

VALORES UNIÍÁRIOS FINAIS

Itêm: 19

DescÍição: CINTO INTERNO COIü FIVÊLA (PRATA) NA COR AZUL l\,lABlNHO

Fila do nylon padaão mililaÍ nacorazulÍnaÍ nho

- Largura da lita 35mm
- Todos os cintos vão coÍn ponteiÍa de mela

Quantidade:50 Valor Unit.: 19 50

Bâzão Social

1 I,4JS COMEFCIO DE CONFECÇÔES E 037 28.219 864/0001-18 45,00 19,50 Srn

z oeeoneôn srnlqtrne nóbnê srs rr,re ozl 25 066.930/0001_79 35,00 Sm22,54

3 DOtú NUS UNTFORMES INDUSTBIA E COLIERCIO 012 12.466.48710001_81 35,00 35 00

DESCLASSIFICAOOS

OÍe(â lnicial OÍêria Final t!1E

INABILITADOS

Fazão Sôclâl Orerlâ lnlclâl OÍerlÁ Finâl ITIE

TUDO VEST CON,IERC O DE CALÇADOS E 089 38.386 594/0001-93 35,00 20 00

GEFIT,4ANO BAAnOS SANTANA - lr'IE o24 05.549.656/0001-81 42.00 34,50 Sm

B N D]STBIBL]IDORA DE ALIMENTOS LTDA 032 12.622.231/0001-16 40,00 40,00

LOTE 20. ADJUDICADO
Mâcacáo Fesgate: Em tecido Rlpstop, na cor azul Royal, tipo SAMU

VALORES UNlTÁRIOS FINAIS

Descr ção: I\4acacão Fesgate:Ern lecido F psiÕp nacoraz! Royâ,lipo SAIIU
Vâlor Unit.: 350,00 valor Tolâl: 9.100,00

Sm

CLASSIFICAÇÃO

Bâzão Soclal oÍoria lnicial I\]IE

1 DOI\rlLNUS UN FORMES NDUSTRIA E COÀ,4ERC O 031 12.466.487/0001'81 500 00 350,00 Sim

2 DEBORA CBISTHIANNE BODBIGUES DE ASS S [,1E 035 25.060.930/0001'79 470,00 47A,aO Sm

3 GALEGOS IIüPOBÍADORA LTDA ' ME 049 29.228.030/0001-31 500,00 500,00 Sm

DESCLASSIFICÂDOS

Num Oocumênlo OÍêrtâ lniclal olerta Finãl ME

INABILITAOOS
olêrrâ Inlci?l ofêrla Flnal

TUDO VEST COIüERCIO DE CALCADOS E 059 38.386.594/0001-93 380,00 240,40

t\,4JS COÀ,IERCIO DE CON 038 28.219.864/0001-18 390,00 245,00

GEBMANO BABROS SANTANA. I,IE 06ô 05.549.656/0001-81 352,00 244,40

F N DISTFIBUIDOFA OE ALIIúENTOS LTDA 07 1 1 2.A22.231 10001 -1 6 250,00 250,00

i,I3K COI/EBCIO E SEBVIÇOS OE INFORI\.IATICA 090 36.322.810/0001-01 320,00 320,00

LOTE 2.I - ADJUDICADO
BonéoucobeíuraparaoResgale:EmRipstoptamanhoúniconacorazulRoyal,comosímbolodoResgate

na írentê bordado.

Gerado êm:28/10/2021 10:11:15 13de 19
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PREFEITURA MUNICIPAL DE AFACATI

AFACATI.CE

VALORES UNlTÁRIOS FINAIS
O:BONE

DêscÍiçáorBoné ou Cobertun pâíâ o aesgate:Em Bipslop lamanho único nâcor azulEoyâ|, com o símbolo do Besgâlê na írente

boídado.
Ouanlidad-": 26 Vaior Unit.r 24,50 vâlorTolal:637.00

cLASSTFtCAçÃO

Razão Soclal l,lum Oocumênlo OÍêrG lniclôl Oterta Flnal

1 BA ANNA MORAES I,IABQUES 061 36.324.659/0001,40 55,00 24,50 Sm

2 r\4JS ColúERclo DE coNFECÇÔES E 081 28 219.864/0001r8 65 00 29,00 Sm

3 DON4INUS UNIFORMES INDUSTR A E COMERCIO 046 12'466.487/0001'8] 45,00 40,00 Sirn

4 DEBORA CRISTHIANNE BODBIGUES DE ASSIS IúE 031 25.066,930/0001 .79 42,A4 42,O0 Sim

DESCLASSIFICADOS
OÍêrta Flnâl ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documênto OÍerlâ lnlciÂl Olêrta Final

GEAN4ANO BAFROS SANTANA ' iIE 005 05.s49.656/0001-81 24,60 24,60 Sim

TUDO VEST COIúEFC O DE CALÇADOS E 022 38.386.594/0001-93 50,00 28,00 Sirn

F N D STR BU DONA DE ALIMENTOS LTDA 087 12.622.231/0001r6 99 00

LOTE 22 - ADJUDlCADO
BlusaparâoResgate:Camisademalhavermelhal00%poliésterouPV(poliviscose)30'lparausointerno

Sinr99,00

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

DascÍ Çãor BlLrsa paía o Aesgate: Camlsa de maihâ vêrmelha 100% poliésteÍ ou PV (poliviscosê) 30'1

Valor Unlt.: 65,00 vàroÍTorâl: 1.690.00Ouantidâ.1ê: 26

cLASSTFTCAçÃO
oÍêrta lniclal oÍerla Final

Sim1 DOÀ,íNUS UN FORMES NCUSTRIA E COÀ,1EBC O 091 12.466.48710001_81 65'00 65,00

2 DEBORA CFLSTHIANNE RODBIGI]ES DE ASS S I\,IE O4O 25.066,930/0001-79 7O'OO Slm70,00

DESCLASSTFICÂOOS

Bazão Soclal OÍerta lnicial oÍêrra Flnal

INABILITADOS
oÍê{â lnicial

TUDO VEST COMEFC!O DE CALÇAOOS E 047 38.386 594/0001-93 72,0C 35,00

N4JS COMEBCIO DE CONFECÇOES E 081 28.219.864/0001-18 80,00 36,00 Sm

GEFIIIANO BARBOS SANTANA _ I\4E 030 05.549.65ô/0001.81 47,00 41,00

R N D STnIBU DOna DÉ ALllr,lENTOS LTDA úa 1 2.622.231 10001 - 1 6 45,00 45,C0 Sm

LOTE 23. ADJUDICADO
BOTA CANO LONGO TIPO MILITAR paÍa o Rêsgate:'Conleccionado em vaqueta e lona na cor preta, cano

lon!o com bordas acolchoada;, lechame;to com ziper nâ lateral e velcro, solado impermêável

VALORES UNIÍÁRIOS FINAIS

k
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATI
ABACATI.CE

Item:23 Mode oi BoTA nESGATE CANO
LONGO

vaquela ê ona na cor preta cano ongo com

Vâlôr Totál: 2.700,00

Desc,Lro:BO ACÀNOLO\GO rlPOlV LllÁqpcrro qe)g" e:_ConreuconJdoê-l
oo dás à,olcnococ' lêrhare r'o oÍ z per 'd
OLranlldade: 15 Válor Unll.: 180 00

cLASStFTCAÇAO

Razão Sociâl Num Documento OÍerlâ lnicial OÍêrta FlÍâl ME

1 OPEBAC ONAIS CON4EBCIO DE CALCADOS LTDA 094 30.249 208/0001 00 399,00 180,00 Sim

2 À,lJS COI.IEBCIO DE CONFECÇOES E

3 DEBORA CBISTHIANNE RODBIGUES DE ASSIS I\,4E

081 28.219.964/0001-18 379,00380,00 Sirn

026 25.066.930/0001'79

4 DOMINUS UNIFOB]VIES INDUSTR A E COMENCLO o9o 12.466.487/0001-81 870,00

750,00 750,00 Sirn

870,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Soêlâl oÍena lnlcial Oíerla Flnâl ME

INÂBILITADOS
oÍêrta lniclal ME

B N DISTBIBUIDOFA DE ALIMENTOS LTDA

TUDO VEST CO]\,4ERCIO DE CALÇADOS E

a49 1 2.622.231 IAAOI - 1 6 230,00

372,00

230,00 Sir,r

004 38.386 594/0001-93 240,00 Slm

LOTE 24. ADJUDICADO
Câmisa de Compressão Pro Térmica P.oteção Solar FPU SO+ Mascullna com mânga, para o BêSgate Aquálico

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

riênir7-- un @-l\roaalõ FÃDRÀÓ 

---DescÍção:CamisadeCômpressãoProTéírncaProleçáoSoarFPU50+['4âsc!linacornrnanga,paraoResgâleAquálcÔ
vãror Total: 1.750.00

cLASSTFTCAçÃO

Bâzão Social OÍelta lnlclâl Olerra FInal II,iE

1 DOlr.I NUS UNIFORMES INDUSTBIA E COITIEnCIO

2 DÉBOFACR STH ANNE RoDB GUES DEASSIS l'IE

024 12.466.487/0001-81 190,00

056 25.066.930/0001-79 160,00
t44q
160,00

Sm
s,ll

OESCLASSIFICADOS

Razão Soclâl oÍelta lniclâl oÍerlâ Fina! tulE

INABILITADOS

Râzão Social orêrrá rniciâl olerla Flnâl Í!lE

MJS COMERC]O DE CONFECÇOES E

TUDO VEST CONIEFC O DE CALÇADOS E

067 28.219.864/000r-18 80,00

025 38.38ô.594/0001-93 69 00

64,00 Sin
Siín69,00

B N DLSTR BU DOBA DE ALIÀ4ENTOS LTOA 037 12-622.2311000116 69,00

013 05.549.6s6/0001'81 138,00

077 36.322.310/0001-01 120,00

69,00 Slm

GEHNIANO BARFOS SANTANA. ]\,4E 11C,00 Sm

120,00 SmM3K COIIERCIO E SERVIÇOS DE INFOBI,IATICA

LOTE 25 " ADJUDICADO
shôrt microlibrâ liso com silk na barÍa e bolso tíasêiro com Íêchamento em vêlcro. 100% poliéstêr para o

Resgnte Aquático.

VALOBES UNITÁFtOS FINAIS

Itêmi 25
Descriçio: shod Ín crolibra ê boLso trasê ro coír Íêcharn€nto em ve cro. 100%

llárcar lú^3CA PROPF A

k
GeÂdo en: 2Al 1 A/2021 1 o:1 1 ! 5
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PREFEIÍUBA IIíUNICIPAL DE AFACATI
ARACATI.CE

cLASSIFICAÇÃO

Razão Soclâl Num Documento olêrrâ lnlclal oÍerta FInal I!1E

DOlr.I NUS IJNIFORI'4ES INDUSTBIA E COI\4EBClO 076 12.460.487/0001 -8I 55,00 50 00
1

2
SimoÉeoae cn srt eNrue noDB GUES DE ASSIs I\4E 096 25.066 930/0001-79 80,00 80,00

DESCLASSIFICADOS

Razão Soclal

INABILITADOS

OÍerra lniciâl OÍerta Final tllE

Razão Social Num Documênto oÍerta lnicial oÍerlâ Final

GERI/ANO BABROS SANTANA. IúE

TUDO VEST COMEFC O DE CALÇAOOS E

037 05.549 656/0001-81

021 38.386.594/0001-93

42,00

85,00
!?.aa

1!!0
48,00

Sm

À,lJS COIT,IEHC]O DE CONFECÇOES E r1,ú S,"L
036 28.219.864/0001-18 90,00

LOTE 26. ADJUDICADO
Camisa em tecido Rip Stop na cor azul marinho e amarelo, com colarinho com pé de gola, frênle aberta com

íe;hâmento atravé§ dé botões e caseados (no pé cte gola seniido horizontate os demais sentido vertical), vista
dupla, mângas longas com punhos íechado

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

ffiioPra [4odeordê â'ordo com €orla

Desc, Ção: camisa eÍn recido nip srop na cor azur Ínar nho ê amaÍe o' corn coraÍ nh" !9ISÍ !."-9-"9tli^""§^1*ii^1":i1']':'*'
I\4ode o:d€ acordo com €dital

ffiÊ;; ü;";;J;" iío páii.óoru 
"untr,ro 

to,rzônrâ e os dêÍnas senrdo verticar), visia dupa' manqas ronsas com

.ii"Áã" i""rÀo'"i""i"à;""rod e ooroes"e a usre de ve cro, bo sÕ châpado conr canros chanrÍados corn presa macho e com

ãã, i,"n"iãi 
"ããiJioà 

.ãi"""" iechadas àr;aves dê borão e caseado carcêras nos ombíos pÍesas arÍavés dê borão e caseado' 2

l:#;;il",o;.;;;;"áã"ó;i,:"i'q".",i."pc,'o'soue,oo'1cc r'àrêd'o-1âoe r'La!ão

ào 
"àr"àá, 

*ãurc" t""n"menlo do bo so diÍe to (prorug oo.n. u pu'i" usp",u oo vê cro), brêsào da secíerar a de seguÍança do

á,"üip. 
"" 

oãi"ãiqi,*oo ê brasáo da píere turJmunÉiparno braço orreLio, nome do Demuhan na§ coslas. ê ÍeÍ€uvo abaixo dos

cotove os € na allura ac ma do pello e nas coslas.

cLÂssrFrcAçÃo
Bazão Soclal oÍertâ lnicial oÍerla Flnal

1

-
DEBOBA CRISTHIANNE BODFIGUES DE ASSIS ME

MJS COMESCIO DE CONFECÇOES E oo1 28.219.864/0001-18 85,00

310,00 s m

042 25 066.930/0001'79 80,00 80,00

85,00 Sm

3 DO[4]NUS UNIFORMES INDUSTBIA E COlr'IERCIO ozs 12leo.+azioooI -eI ato,oo

DESCLÂSSIFICADOS

INABILITADOS

Olerta lnlclâl

Oíeílâ Flnal ttrtE
Bâzão Soclâl

B N DISTB BULDORA OE AL]À,IENÍOS LTDA 089 12.622.231/0001-16 5!4L
70,00

187,00

59,00 Sirn

TI]DO VEST COI'4ERCIO DE CALÇADOS E

GEBIVIANO BABROS SANTANA' lúE

010 38.386.594/0001-93 70,00

082 0s.549.656/0001-81 187,00

Sim

ry

LOTÉ 27 " ADJIJDICAOO

Calçâ tátjca âzul marinho em tecido Rip stop, com dois bolsos,rontâis, dois bolsos lrasêhos com vêÍdugo e
--'- - -Joi"Lot"o" 

luteíais tipo câróo, c;m protelores de ioelhos, rêÍlêtivo âbaixo dos joelho§'e

regul;gem e ajusle automãtico de cinlura, mcia_luâ Ínelá

VALORES UNlTÁRIOS FINAIS

k
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PREFEITURA MUNICIPAL OE ARACATI

ARACATI'CE

llem:27 Un dader Unidad€ túaÍca:propía l\4odeo:d€ acordo com edta

DescÍcào:catca talica azu ma nlro em lecdo Rrp stop, corn dois bolsos l.ontas, dols bolsos lÍasê Íos corn vêrdugo e dois bosos

ârerá s noo càào. Lon orolêloies de oelhos, re'lelNo abd ro dos oelhos'e
,:;jil#;;-fi;;ü;,:;à; -:r.;. 

';.' -; ír; at,"u.,,p"i.c.,,tuoo re""'oco es sorcrcs ' ocosr-râ tr pd r3ásurhas\ rà

i;;Ç-à;"à";;ll;;;. ó;;;,;; do tiasao da Prete tura munrcipa ;o bo so caÍso dkeúo, e da seoeraris de sesuíânça no borso caÍso

Valor lJnit.r 250,00 vâtor Tolâl: 2.500.00

cLASSTFTCAçÃO

Bazão Soclal Num Documento oÍêrta lnlclal Oíêrtâ Final ME

r oeeonn cntsrunule FoDRIGUES DE ASSIS ilE O3o 25 066.930/0001 _79 250,00 250,00

2 DoM NUS UNIFORI\4ES INDUSTnIA E COI\4EBC|O 023 12.466.487/0001 _81 300,00

DESCLÂSSIFICÂOOS

Bâzão Sociâl oíerta lnlcial Ofêria Finâl II,{E

INABILTTADOS

OÍerlâ lnicial Olêrta Flnâl ME

TUOO VESÍ COI\,IEBC|O DE ÇALÇADOS E 049 38 386.594/0001-93 100,00

- 
110,00

146,00

85,00 Sim

Simr,1§ !911Elclo 9! !q!FECJ9ES E

GENN4ANO BARROS SANTANA. i,lE

051 28.219.864/0001"18 90,00

063 05.549.656/0001 81 '102,20

140,00B N D STBIBUIDORA DE ALIN4ENTOS LTDA

ú:« colrenc o e senv ços DE rNFoRtvATtca

013 12.622.231/0001-16 140,00

oor so.see.etoloool-ot z3o oo 230,00 Sim

LOTE 28 - ADJUDICADO
Panamá tático êm tecido rip stop na cor azul marinho e delalhes em brânco, contendo

bordado do brasão do Demutlan na partê lrontal

arca; RESGATE

Descrição Pafamá lálico em lecdo Íip slôp na coÍ azu rnarinho e dela hes em bíanco, conLendo

bôÍdâ.lo do brasâo do DêmúlÍan na parlê Íronlal

Quanldade:10 Vâlor tJnil.: 60,00

CLASSIFICACAO

VALORES UNlTÁRIOS FINAIS

Bâzão Sociãl OÍerta lnlclal OÍêrtâ Finál \1E

l
2

óegonncntstnteltrenoDBrGUESDEASStsME 096 25.066.930/0001_79 60,00 Sm60,00

tv.ts cotttencto,oe colrecçÔrs e 061 28 219 864/0001'18 150,00 150,00

DESCLASSIFICADOS

Râzáo Social

INABILITADOS

OÍertâ lnlcial Oterla Flnal

oÍêrta lniclâl

GEBMANO BABHOS SANTANA. NIE 069 05.549.656/0001-81 96 60138,00 Sm

TUDO VEST COMEBC]O DE CALÇADOS E o17 38.386.594/0001-93 100,00144,00 Sm
lr,,

B N D STBIBU DORA I]E ALIIIENTOS LTDA 097 12.622.231/0001-16 135,00 135,00

LOTE 29 - ADJTJOICADO

Colête(iaquetâ) na coí Iaranja êm tecido resistontê (rip stop) em modclâgem unissex- Possulr 02 bolsos

tnteriores d',rii a aítrra ao peito. com tita rãttetira aispàsias nã'pan" írontâac trâseira pêÍa Íacilitar locâlização.
Abertura ÍrontôlPor zíPer de al

k
Gerado enr: 28/10/2021 10:1 1:15 17 de 19
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATI
AFACATI"CE

VALORES UNEÁRIOS FINAIS
lúodeloide acoÍdo com êdilal

Descriçáo:Colêlê(jâque1â) na cor aranla em têcirlo resislentê (Íip slop)em modelagem un ssex Possuií 02 bosos nÍerloÍes € Lrrn a

a tu Ía ào pe to coir i ta rét eriva c spostas na paÍre íronta ê tráseÍa paía Íacililar localizaçào Abaílura lronlâl poí zípe r de alla

q rãinJJ ôã, J. rrrà o oa DeÍesà civiL no àdo esquerdo Íronla N as costas o nome DEFESA C vlL - aRACATI LoGo DA

PBEFE TUFA
Quantidade: 10 Valôi Unit.: 50 00 ValoÍ Toral: 500,00

cLASSTFTCAÇÃO

nazão Sôclâl otêrra tnicial OÍertâ Flnal tllE

1 DEBOBA CB STH ANNE BODR GUES DE ASSIS IúE 049 25.066 930/0001-79 50,00 50,00 Sm

120,00 Sirn2 rrl3K CO[4EFC]O E SEBVIÇOS DE INFORI\IATICA 060 36.322.810/0001"01 120,00

077 12.466.487/0001'81 230,00 Sim

090 28.219.864/0001']8 230 00 Sirn
3 DOÀ,IINUS UN FOBIIES NDUSTRIA E COI\,4EFC O 200,00

4 [,tJS COtúEBC O DE CONFECÇOES E 230,00

DESCLASSIFICAOOS

OíeÍia lnlcial Oíêrta Flnâl ME

INABILITADOS
OÍorta hlclal utE

GEÊMANO BABROS SANTANA I\4E 084 05.549.656/0001 -81 150,0C 105,00 SirÍ

B N DlSTFIBUIDOÉA DE ALIIúENÍOS LTDA oez lz.ozz.zstlooor -ro t to,oo 110,00 Sim

051 38.386.594/0001 -93 210,00 SmTUDO VEST COMEBC O DE CALÇADOS E 140,00

LOTE 30. ÂDJUDICADO
câmisa de gola polo em malha PP ( poliéster purc), gênero Llnissêx, cores azul e lârania Com o símbolo da

óÀtà"á Cir'ít n"i,"nt" peito tado êsquerdo. Côstaa com nome Defesa Civil-Aracati-CE e logo da Preíeitura
Municipal.

VALORES UN'TÁRIOS FINAIS

Dêso cào: Camrsa de oota oo o em Ínalha PP ( poliéstê r puro), gên€ ro unisse)(, coÍes az! e laÍanja. coÍn o sím bo o da Delesa c v

n, i,enio pe,ro ado êsq-uerdo. Coslàs com nomê Delesa CivilAracal_CE ê ogo da Pr€lêltuía l'4unicipal

ôI,ânt.tâàe:s Vator Un[.:7S,OO ValorTotâl 375,00

cLASStFtCAçÃO

Bazáo Social ofêrta lnlêlâl OÍênâ Flnal ME

1 DOMINUS UNIFOFMES INDUSTBIA E Colr,lERC|O 056 12.466.487/0001 -81 80,00 Sirn75,00

DEBOFA CR]STH ANNE BODR GUES DE ASSIS N4E 053 25.066.930/0001-79

062 28.219.864/0001-18

Os,1 36322.AlOiOOOt Ol

80,00 80,00

85,00

Sirn2

3 MJS COMERCIO DE CONFECÇOES E 85,00

90,00 90,00 Sm
M3K COt4EBCIO E SERVIÇOS DE INFOBI,IAT CA

OESCLASSIFICADOS

Bazão Socisl oÍerta lnlclal !tE

INABILIÍADOS
orêrta lniêlâl t\4E

TUDO VEST COi\,lERC|O DE GALÇADOS E 082 38.386.594/0001-93 79,00 32,00 Sm

R N DISTBIBI]IDOFA DE ALIMENTOS LÍDA

GEFN4ANO BAFROS SANÍANA _ I'lE

a77 12.62223110AA1-16 45,00 Sirn45,00

027 05.549.656/0001-81 65,00 45,01 SiÍn

Gerado eÍn: 28110/2021 10r1 1:15
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PREFEITURA MUNICTPAL DE ABACAÍI
ARACAÍI.CE

LOTE 31 - ADJUDICADO
Câmisa de gola polo, em malha PP ( poliéster plrro) gênero unissêx Mâlha na cor azul marinho ldentiíicação

norin"i úàrá"0,j no ó"ito dirêtto ê brasão da decreialia de segurança no peito esquêrdo. Nas costas bordado

.l\ rr la //j

ls10

iCI.

O\

o nome dâ gêcrêiariâ.

vÁLônEs uNrÍÁRtos FtNAts

Item:3l- Un Marcâ: N4ARCA P

DescÍçáo:Camlsa de gola poo, em ma ha PP (poliéster puÍo) gê.€ícuÍo) oê.€ío unissex. lrla ha na cor âzu rnaÍ nho. ldenllíicação nomi'al

o"",ojc'" ""ii t" I àrã 
" 

oãiàâ ã" ó"","r","i" *s,rança Áõpe ro esqueroo Nas coslas bordado o norne da secrerara.
valôÍ Totâ l: 900,00

cLAssrFrcaçÃo
Num Documênto orerta lnlclâl OÍerlâ Final I!1E

1 DOI,,I NUS UNIFOBI.IES INDUSTFIA E COIúERCIO 078 12.466 48710001_81 80,00 75,00 Sm

2 DEBOITA CB STH ANNE RODR GUES DE ASS S [,lE 033 25.066.930/0001_79 80,00 80,00 Sim

3 MJS COMEBCIO DE CONFECÇOES E 099 28.219.864/0001-18 85,00 85,00 Sim

4 [43K Colr.IERC o E SEBV ÇoS DE INFoR]\rATlCA 0s9 36.322.810/0001-01 90 00 90,00 SiÍn

DESCLASSIFICÂOOS

Razão Soclal ofcrta lnlclal Otêrra Final IlIE

INABTLIÍÂDOS

Razão Soclâl Num Documento OÍerlâ Inlcial IrE

TUDO VEST COMEBCIO DE CALÇAOOS E 061 38.386 594/0001 93 7-Ô,00 Sm44 AA

003 05.549.656/0001-81 6s,00 58,00 SlmGEFi,4ANO BAFBOS SAN IANA. N4E

B N D STFIBUIDONA DE ALII,4ENTOS LTOA

IO CLAUDETE LI[4A PINTO VIEIRA

0t4 12.622.23110001-16 59,00 59,00 Sim

)
I

E GOND À,I BODR GUE

Gerado em:28/10/2021 I0:1 1:15
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